
RESOLUCION -D- Nº   253/2013

Salta, 11 de Junio de 2013
Expediente Nº 12.358/08

1

  VISTO: La Resolución – CS – Nº 282/08, mediante la cual se crea el Centro

de Lenguas de la Universidad Nacional de Salta, y;

CONSIDERANDO

Que dicho Centro estará integrado por representantes de cada una de las

Facultades que acrediten experiencia académica y de gestión en el área de idiomas.

  Que a solicitud de la Coordinadora del Centro de Lenguas, Lic. Laura I.

Bottiglieri, se debe designar un representante para integrar el consejo Asesor del Centro de

Lenguas de la Universidad Nacional de Salta.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Designar como representante de la Facultad de Ciencias de la Salud, al

Centro de Lenguas de la Universidad Nacional de Salta,  a la Prof. María Fernanda Irrazabal

Paz, DNI 21.634.035, Profesora Adjunta Interina de las Asignaturas Ingles Técnico I y II de

la Carrera de Enfermería y Optativa I: Ingles de la Carrera de Nutrición de esta Facultad.

ARTÍCULO 2º. Hágase saber y remítase copia a: Coordinación del Centro de Lenguas de la

UNSa, Prof. María Fernanda Irrazabal Paz, Secretaría de Postgrado, Investigación y

Extensión y siga a Dirección General Administrativa Académica, Dirección de Postgrado, a

sus efectos.

LC

MAJ

ESP. MARIA JULIA RIVERO      LIC. MARIA I. PASSAMAI DE ZEITUNE

SECRETARIA DE POSTGRADO     DECANA


